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UMISTENi VYSTRAH

Tento obrazek znézorfuje, (AW ARNIN @ (A CAUTION)
kde jsou umistény Stitky s vy-

, *Misuse of this ] To stop, reduce
strahou. Pokud nalepka chy- Product may resultin your pedal
bi, nebo je ne&itEIné, Vyié' *Read user’s manual Spee"d ina
dejte si novou u svého prior to use and controlled way.

. . follow all warnings

prodejce. Adresu najdete na and instructions. To stop quickly,

reliil r)ll st Ir(ane tkohotp tr[I tan ua- *Do not allow children use the brake.

u. Nalepky pak umistéte na Sroduer ]

misto podle tohoto obréazku. Pedals continue to Pedals will
- L & o spin when you stop continue to spin
Poznamka: Stitky nemusi byt pedaling. so use caution

LVt : : +Spinning pedals can when slowing

zobrazeny v aktualni velikosti. cause injury. and stopping,

*Reduce pedal speed

in a controlled
manner.

*User weight must not
exceed 253 Ibs.
(115kg)

*This product must
always be used on a
level surface.

*This product is not
intended for
therapeutic use.

*Set the resistance to
maximum when
product is not in use.

*Replace this label if
damaged, illegible, or

removed. EE

NORDICTRACK is a registered trademark of ICON Health & Fitness, Inc.
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BEZPECNOSTNIi POKYNY

A U POZO R N E N | = Preétenim viech bezpeénostnich opatieni a instrukci

predchazite riziku vazného zranéni. Spoleénost ICON neprebira Zzadnou zodpovédnost za zranéni €i
Skody na majetku, které vznikly nespravnym pouzivanim stroje.

1.

Vlastnik stroje zodpovida za to, Ze vSichni
uzivatelé kola jsou informovani o mozném
nebezpeci a bezpecnostnich opatrenich.

Pred pouzitim kola konzultujte svij zdravotni
s lIékarem. Toto plati zejména pokud jste

starSi 35ti let a nebo mate jiz existujici
zdravotni komplikace.

Rotoped neni uréen pro pouzivani osobami,
které maji sniZzené psychicky, fyzické nebo
mentalni vnimani. Osoby bez zkuSenosti se
cvicenim by méli stroj pouzivat pouze pod
odbornym dohledem, aby byla zajiSténa jejich
bezpeénost.

Rotoped pouZivejte pouze k tGceliim, které po-
pisuje tento manual.

Rotoped je uréen pouze pro domaci pouzi-
vani. NepouZivejte pro komercni tcely.

Rotoped méjte v interiéru, udrzujte ho
suchy a cisty. Neukladejte rotoped do ga-
rdZe, na nekryté terase ¢i v blizkosti vody.

Rotoped umistéte na rovnou plochu na
podloZku, ktera ochrani vasi podlahu nebo
koberec. Ujistéte se, Ze kolem rotopedu je
dostatek prostoru, alespon 0,6m.

Zkontrolujte a radné utahnéte vSechny casti
rotopedu, a to pred kazdym pouzitim. Opotie-
bované dily ihned vymérte.

Déti mladsi 13ti let a domaci zvirata k rotopedu
nepoustéjte.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Noste vhodné obleceni na cvic¢eni. Nenoste
volné obleceni, které by se mohlo zachytit

o pohybujici se casti stroje. Noste odpovidaji-
ci obuv pro cviceni.

Rotoped by neméli pouzivat lidé, kteri vazi
vice nez 115kg.

Pfri montaZi a demontaZzi rotopedu dbejte
zvySené opatrnosti.

PFi cviéeni na rotopedu se vZdy narovnejte
a hlidejte si, at’ neprohybate zada.

Rotoped nema volnohobéh, pedaly se budou
pohybovat, a to dokud se setrvacnosti sami
nezastavi. Jejich rychlost muizete regulovat.

Chcete li pedaly rychle zastavit, stisknéte tla-
¢itko pro nastaveni rychlosti smérem dol(.

Pokud rotopedu dlouho nepouzivéate, Upiné
utdhnéte Sroub pro pedaly, aby se nemohly
pohybovat.

Abyste predesly poSkozeni brzdovych desti-
cek, tyto nemazte (viz pokyny na str. 11).

Nadmérné cvi¢eni mize mit za nasledek
vazna zranéni nebo dokonce smrt. Pokud se
citite na omdleni, nemtZete popadnout dech

Ci citite bolest, okamZité prestarite cvicit.



PREDTIM, NEZ ZACNETE

Dékujeme, Ze jste si vybrali rotoped NORDICTRACK®
GX 3.9 SPORT. Jizda na kole je efektivni cviceni pro
zlepSeni vaSeho kardiovaskularniho systému, zlepSeni
zdatnosti a zpevnéni vaSeho téla. Rotoped GX 3.9
SPORT nabizi Siroky vybér funkci, které jsou navrzeny
tak, aby vaSe cviceni bylo efektivni a zabavné.

NeZ za€nete cvicit na rotopedu, pozorné si prectéte
tento manua. Pokud budete mit néjaké dotazy i po

precteni této prirucky, obratte se na vaSeho prodejce,
ktery je zobrazen na zacatku tohoto manuélu. Chcete
li ndm usnadnit praci, pfipravte si pred telefonatem
¢islo modelu a sériové ¢islo. Toto naleznete na predni
strané manualu.

Pred dalSim ¢tenim manuélu se seznamte s ¢astmi
stroje, které jsou zobrazeny na obrazku nize.

Délka: 3 ft. 9 in. (114 cm)
Vyska 1 ft. 8in. (51 cm)
Vaha: 101 Ibs. (46 kg)

Knoflik pro na-

staveni odporu

Sedlo

Nastavovani

Pedal

Vyrovnavaci noha

Konzole

Madla

Knoflik pro na-

staveni vysky

Kolo

}L Vyrovnavaci

noha




MONTAZ

« K montazi jsou potfeba dvé osoby.

+ Rozlozte vSechny dily na rovny a Cisty povrch.
Odstrante obalovy material. Obaly od rotopedu
nevyhazujte, dokud montaz nedokongcite.

+ Levé casti jsou oznaceny “L” nebo "Left” a pravé
¢asti “R” nebo “Right.”

+ Pro montaz budete potfebovat nasledujici nara-

di:
nastavitelny kli¢

Kladivo —— |

Pokud mate vlastni sadu kli¢li bude montaz

jednodussi. Nepouzivejte elektrické naradi,
mohlo by dojit k poSkozeni stroje.

Navstivte stranku my.nordictrack.com na
vaSem PC a zaregistrujte rotopedu.

« uschovate doklad o koupi
+ aktivujte zaruku

+ aktivujte prioritni vyfizeni na zdkaznické pod-
pore

Poznamka: Pokud nemate pfistup k internetu,
kontaktujte zédkaznickou podporu (viz. pfedni
¢ast manualu) a registrujte produkt.

Pokud jsou k pfepravnimu rdmu (1) pfipevnény
prepravni trubky (neni zobrazeno) tak je odstran-
te.

Poté nasmérujte pfedni vyrovnavaci nohu (4) tak,
jak je vidét na obrazku.

PFipevnéte vyrovnavaci nohu (4)k ramu (1)
pomoci dvou Sroubd M8 x 55mm, dvou podloZek
M8 (3), a dvou matic M8 (2).




3. Pripojte zadni vyrovnavaci nohu (5) k ramu (1) 3
pomoci dvou Sroubd M8 x 55mm (9),dvou pod-
lozek M8 (3), a dvou matic M8 (2).

4. Nasmérujte sedlo (31) jako na obrazku. 4

Na drzak (31) nasadte sedlo (32);

ujistéte se, Ze sedlo pevné drZzi a sméruje
dopredu. Poté utihnéte dva Srouby (A), které
jsou pod sedlem




5. Umistéte fiditka (7) jako na obréazku.

Vyhledejte knoflik pro nastaveni vysky (15) na
predni strané ramu (1). Povolte ho a vytdhnéte
jej ven. Vlozte fiditka (7) do ramu.

Posurite fiditka (7) nahoru nebo dol do pozado-
vaneé pozice a pak utadhnéte knoflik pro nastave- o>
ni (15). Ujistéte se, Ze knoflik pevné se-
di v otvoru.

6. Identifikujte pravy pedal (11).

Pomoci nastavitelného klice pevné utdhnéte
pravy pedél (11) do pravého ramene (49) ve
sméru hodinovych rucicek.

Pevné utahnéte levy pedal (neni zobrazen),

Proti sméru hodinovych ruciéek. DULEZITE:
MPORTANT: pro pfipojeni oto€te levy pedal
proti sméru hodinovych ru€icéek.




7. Konzole (58) muze vyuzivat dvé baterie AAA
(nejsou soucasti baleni); doporu€ujeme alkalické 58
baterie. NepouZivejte spolecné staré a nové ba-
terie, a to ani alkalické, ani jiné.

DULEZITE: Pokud byla konzole vystave-

na nizkym teplotam, pak pred vlozenim
baterii jJi nechte zahfat na pokojovou
teplotu. Pokud tak neuéinite, maze dojit
k poskozeni elektronickych komponen-
ta.

Sundejte kryt pro baterie a vlozZte baterie do ¢asti
pro né uréené (B). Ujistéte se, Ze jsou baterie
vlozZeny spravné dle diagramu, ktery je zde
nakreslen. Nésledné znovu nasadte kryt.

(000CCC0EEC0EEEaeaeeieaasyz

8. Nasurite konzoly (58) na drzak konzole 8
(10), ktery je na Fiditkach (7).




9. P¥idrzte drat (C) na spinadi (59) po levé strané
rotopedu, tak jak je zobrazeno na obréazku.

Pfipojte drat (C) ke spinaci (59)a k vodicimu dra-
tu konzole (58).

10. VloZte drét (C) se spinacem (59) do klipu (64)
na levé strané ramu (1).

Poté zasurite spina¢ (59) do svorky (30) na r&-
mu (1).

Potom otacejte setrvaénikem (37) tak, aby
magnet (20) smérfoval ke spinaci (59).

Viz. detail obrazku. Pfesunte spinac (59)
tak, aby byl 1-2 cm od magnetu (20).

11. Po smontovani kola jej zkontrolujte a ujistéte se, Ze jsou vSechny ¢asti pevné utazeny, spravné
smontovany a stroj bez problémt funguje. Pro ochranu podlahy nebo koberce umistéte pod rotoped pod-
loZku.



JAK CVICIT NA KOLE

JAK STABILIZOVAT KOLO

Pokud se rotoped na podlaze kymaci ze strany na
stranu, otocte jednou ¢i obéma vyrovnavacima
patkama (viz. nakres na str. 4) pod stabilizacnima
nohama, a to dokud se nepfestane hybat.

JAK NASTAVIT SEDLO

Sedlo muzete upravit do polohy, které pro vés bude
nejpohodinégjsi. Také muzete sedlo posunout dopfedu
nebo dozadu, aby jste upravili vzdalenost k Fiditkim
nebo zlepsili pohodli.

Chcete li sedlo upravit,
tak povolte Sroub (A)
ktery je pod sedlem, a to
o par otacek. Nasledné
naklonte sedlo nahoru
nebo doll, posurite ho
dopfedu ¢i dozadu.
Dokud nebude sezeni

pohodiné.
Poté opét Srouby utahnéte.

JAK NASTAVIT HORIZONTALNi POLOHU SEDLA’

Pro nastaveni polohy
sedla nejprve uvolnéte
knoflik (B) a zatahnéte
smérem doll. Pak
posurite sedlo dopfedu
nebo dozadu. Po zvoleni
spravné polohy vlozte
knoflik (B) do otvoru

v nastavovacim ramu a
pevné ho utahnéte.

Ujistéte se, Ze je knoflik pevné zasunuty do

nastavovaciho otvoru.
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NASTAVENI VYSKY SEDLA

Pro co nejefektivnéjsi cviceni by meélo byt sedlo nasta-
veno do spravné vysky. Pfi Slapnuti do pedalu by méla
byt kolena mirné propnuta (kdyZ je pedal v nejnizsi
poloze).

Pro nastaveni vysky
sedla nejprve povolte
Sroub (C) a zatahnéte
smérem Kk Fiditkiim.
Néasledné nastavte sedlo
do poZadované vysky

a knoflik vloZte do
otvoru pro nastaveni.
Nasledné knoflik
porfadné utdhnéte.
Ujistéte se, Ze je

knoflik opravdu vlozen
do otvoru pro nastaveni. Nenastavujte sedlo vyse,
nez je znacka pro nastaveni maximalni vysky.

JAK NASTAVIT VYSKU RIDITEK

Pro nastaveni vysky
fiditek nejprve povolte
nastavovaci knoflik (D)
a vytadhnéte ho.

Pak pohnéte Fiditky
nahoru nebo doll a
nastavte pozadovanou
vysku. Pak vloZzte

knoflik do nastavovaciho
otvoru a pevné ho

utahnéte.
Hggt,éte se, ze je knoflik qPrav,d,ﬂ vLogen Vv Ootyoru a
re utazen. Nenastavujte vysku riditek vyse, nez

je zna€ka pro maximalni vysku.



JAK NASTAVIT ODPOR PEDALU

Pro snizeni nebo
zvySeni odporu

pedalu otocte

knoflikem (E).

Pro zvySeni odporu
otacejte knoflikem

po sméru hodinovych
ruci¢ek. Pro snizeni
odporu, otocte knoflikem
protisméru hodinovych

rucicek.

Chcete li zastavit setrvacnost pedala, stisknéte
knoflik smérem dol(i. Pedaly by se mely rychle za-
stavit.

DULEZITE: Pokud se kolo dlouho nepouZiva, zcela
utahnéte knoflik odporu na maximum.

JAK UDRZOVAT KOLO

Pravidelna udrzba je velmi dulezita pro optimalni vy-
kon kola a snizeni jeho opotfebeni. PFi kazdém pouziti
rotopedu nésledné zkontrolujte a utahnéte vSechny je-
ho ¢asti. Opotfebené dily ihned vymérite.

K ¢isténi rotopedu pouzivejte malé mnozstvi jemného
mydla a jemny hadiik. DULEZITE: Abyste neposkodi
ly konzoly rotopedu, nevystavujte ji vodé, vihkosti
ani pfimému slune¢nimu zareni.

ODSTRANEN| PORUCH

Pokud jsou na konzoly vné&jsi draty, ujistéte se, Ze jsou
spravné orientovany a pfipojeny.

Pokud jsou informace na konzoly zobrazeny
velmi tlumené, je potfeba vyménit baterie (viz.
krok 7 na strané8). Velmi mnoho problém( na
konzoly je zpusobeno slabymi bateriemi.
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JAK NASTAVIT SPINAC

Nezobrazuje-li konzole adekvéatni a spravnou zpétnou
vazbu, je potieba znovu nastavit spinac.

Chcete li upravit spina¢, postupujte podle kroku 10
na strané 9. Jemné posunte spinac¢ (59) blize nebo
dale od magnetu (20). Potom na chvili otocte
setrvacnikem (37).

Toto opakujte, dokud Vam nebude konzole poskytovat
spravnou zpétnou vazbu.

PROMAZANI

Pokud pfi Slapani nebo i stlaceni knofliku odporu
rotoped skfipe, je potfeba setrvacnik promazat.

Chcete-li setrvacnik namazat, nejprve naneste malé
mnoZstvi vicelcelového oleje nebo maziva na meékky
hadfik. Potom setrvacnik hadfikem otfete a nékolikrat
snim otoé&te, aby se olej rozptylil. DULEZITE: Abyste
predesli poSkozeni brzdovych desticek, neaplikujte
mazivo pfimo na né.

VLASTNOSTI KONZOLE

Konzole se pouziva velmi snadno. M4 Sest jedno-
duchych rezim0, které poskytuji nepretrzitou zpétnou
vazbu pfi vaSem cviceni.

Skenovat (SCAN)—Tento rezim zobrazuje ¢as, rych-
lost, vzdalenost, spalené kalorie a pocet ujetych kilo-
metr(, a to vzdy nékolik sekund v opakujicim se cyklu.

Cas(TIME)—Tento reZim zobrazuje uplynuly &as.
Poznamka: Pokud nastavite ¢asovy cil (viz. krok 2
na str. 12), pak vam tento rezim zobrazi zbyvajici
¢as do konce cviceni.

workout.

Rychlost (SPEED)—Tento rezim zobrazuje rychlost
Slapani v km/h.



Vzdalenost (DIS)—Tento rezim zobrazuje vzdalenost
kterou jste uSlapali béhem tréninku. Je zobrazena v ki-
lometrech. Poznamka: Pokud nastavite vzdalenost cile
(viz. krok 2 na str. 12), pak se na displeji zobrazi zbyva-
jici vzdalenost do cile.

Kalorie (CAL)—Tento reZzim zobrazuje pocet kalorii,
které jste pfi cviceni spadlili. Poznamka: Pokud na-
stavite cil spalovani kalorii (viz. bod 2 na str. 12), pak
Vam displej zobrazi pocet potiebnych kalorii pro
dokonceni cile.

Pocitadlo kilometri (ODO)—Tento rezim zobrazi cel-
kovou vzdalenost v kilometrech, ktera byla ujeta od
posledniho resetovani. Poznamka: Pro resetovani poci-
tadla vyndejte a znovu vlozte baterie do konzole.

JAK POUZIVAT KONZOLY

Ujistéte se, Ze jsou do konzole vlozeny baterie (nejsou
soucasti baleni) (viz montaz krok 7 na str. 8). Na kon-
zoly je ochranna plastika fdlie, tuto odstrante.

1. Zapnuti konzole.

Pro zapnuti konzole stisknéte tlacitko "ON" nebo
zacnéte Slapat.

2. Podle potieby nastavte cil pro cviceni.

Chcete li nastavit ¢as, vzdalenost nebo spalovani
kalorii pro V&S trénink, opakované stisknéte tlagit-
ko "Mode" dokud se na displeji neobjevi slovo
TIME, DIS, nebo CAL. Ujistéte se, Ze na displeji
neni slovo SCAN.

Opakovanym stisknutim tladitka "SET" nastavite cil.
Chcete li rychle nastavit cil, podrzte tlacitko "SET",

chcete-li cil resetovat, podrzte tlac¢itko "MODE"
dokud se na displeji nezobrazi nuly.
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3. Zacnéte Slapat a svij pokrok sledujte na disp-

leji.
Scan rezim—Pro vybér rezimu scan, stisknéte

opakovaneg tlacitko "MODE" dokud se na displeji
nezobrazi napis SCAN.

Cas, rychlost, vzdalenost, kalorie nebo poéita-

dlo kilometrt - Pro vybér jednoho z téchto
reZzimG opakovane stisknéte tlacitko MODE dokud
na displeji nezobrazi ndzev pozadovaného rezi-
mu. Ujistéte se, Ze na displeji nesviti slovo SCAN.

Béhem cvi¢eni bude konzole zobrazovat okamzi-
tou zpétnou vazbu o vaSem cviceni.

Pokud neni nastaven cil tréninku, objevi se na
displeji Sipka nahoru u napisu tréninku. Pokud je
vybréan cil tréninku, je u ndpisu zobrazena Sipka
dolu.

Pokud jste si zadal cil cvi€eni, je na displeji poci-
tan od nuly. Pokud i po dosaZeni cile dale cvicite,
Gislo se stéle nadita.

Po skonéeni cvi¢eni se konzole sama vypne.

Pokud se pedaly nékolik sekund nepohybuiji,
konzole se pozastavi.

Konzole mé funkci automatického vypnuti.
Pokud se pedaly nepohybuji a na konzoly se ne-
stiskne zadné tlacitko, a to po dobu nékolika mi-
nut, pak se konzole sama vypne.



POKYNY

AUPOZORNENI' Pred zaha-

jenim cvi éeni konzultujte sviij zdravotni stav
se svym Iékarem, a to zejména pokud jste

starSi 35ti let a nebo jiz mate néjaké existuji-
ci zdravotni problémy.

Tyto pokyny Vam pomohou naplanovat program na
cviCeni. Pro detailni informace si opatfete kvalitni kni-
hu a nebo cvi€eni konzultujte se svym Iékafem. Pa-
matuijte si, Ze adekvatni strava a dostate¢ny odpoci-
nek jsou nezbytné pro dobré vysledky.

INTENZITA CVICENI

At uz je VaSim cilem spalovani tuk nebo posileni
kardiovaskularniho systému, je kli¢em k dosazeni cild
spravna intenzita Vaseho tréninku. Jako voditko k
nalezeni spravné intenzity, mizete pouzit monitor te-
pové frekvence. NiZze uvedena tabulka zobrazuje do-
oru¢enou tepovou frekvenci pro spalovani tuk.

165 155 145 140 130 125 115 @
145 138 130 125 118 110 103 @
125 120 115 110 105 95 90 @
20 30 40 50 60 70 80

Pro nalezeni spravné intenzity najdéte svij vék v
dolnim Fadku grafu (vék je zaokrouhlen). TFi Cisla uve-
dena nad Vasim vékem definuji "tréninkovou zénu".
Nejnizsi Cislo je tepova frekvence pro spalovani tukd,
stfedni Cislo je pro maximalni spalovani tukd a nejvys-
Si Cislo je pro aerobni cviceni.

Spalovani tuka —chcete-li efektivné spalovat tuky,
musite na nizké Urovni intenzity vydrZet co nejdelSi do-
bu. BEéhem prvnich minut cvi¢eni vaSe télo spaluje sa-
charidy. Teprve po nékolika minutach za¢ne spalovat
energii, kterd je ulozena v tucich. Pokud je VasSim ci-
lem pravé spalovani tukd, upravte intenzitu cvi¢eni
Cisla v tréninkové zoné. Pro maximalni spalovani tukd
udrzujte Vasi tepovou frekvenci u stfedniho ¢&isla v tré-
ninkové zoné.
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Aerobni cviéeni—Pokud je VaSim cilem posileni
kardiovaskularniho systému, upravte intenzitu svého
tréninku tak, aby VaSe tepovéa frekvence dosahovala
nejvyssiho Cisla ve Vasi tréninkové zéné.

JAK MERIT SRDECNI TEP

Mefit svUj tep doporucujeme
po cviceni, které trva

alespon Ctyfi minuty.

Po cviGeni umistéte

dva prsty na zapésti tak,

jak je znazornéno na
obrazku. Napodcitejte

pocet tept béhem 6ti

sekund a vysledek vynasobte
deseti. Napf. pokud pocet tepu v prubéhu 6t Sekund j€
14, pak je Vas tep 140 za minutu.

POKYNY PRO CVICENI

Zahiati—Zacnéte 5-10 minut lehkym cviCenim. Zahrati
zvySuje vasi tepovou frekvenci, télesnou teplotu a
krevni obéh. Pfipravuje Vas na cviceni.

Cvi¢eni—Cvicite 20-30 minut s tepovou frekvenci pod-
le zvolené tréninkové zény (béhem prvnich tydnu cvi-
¢eni se doporucuje cvicit 20 minut). Pfi cviceni
pravidelné a hluboce dychejte. NezadrZujte dech.

Schlazeni—DodrZujte 5-10 minut protahovani. Pro-
tahovani zvySuje pruznost svalll a poméha predchazet
problémdm a bolesti po cviceni.

FREKVENCE CVICENI

Pro udrZeni nebo zlepSeni Vasi kondice absolvuijte ffi
kompletni tréninky tydné, a to vzdy s jednim dnem
mezi cviCenim pro odpocinek. Po nékolika mésicich
pravidelného cvi¢eni muzete zacit cvicit i 5x tydné. Pa-
matujte si, Ze kli¢em k Uspéchu je cvicit pravidelné.



SEZNAM DiLU Model No. NTEVEX90718.0 R0319A

Key No. Qty. Description Key No. Qty. Description
1 1 Frame 38 9 #10 x 12mm Screw
2 4 M8 Flange Nut 39 1 Outer Guard
3 10 M8 Washer 40 1 Drive Belt
4 1 Front Stabilizer 41 1 Drive Belt Guard Cover
5 1 Rear Stabilizer 42 1 Inner Guard
6 1 Saddle Post 43 1 #12 x 15mm Screw
7 1 Handlebar 44 1 Brake Bracket Pad
8 1 Water Bottle Holder 45 2 Crank Cap
9 4 M8 x 55mm Carriage Bolt 46 2 M8 x 16mm Screw
10 1 Console Bracket 47 1 Left Crank Arm
11 1 Right Pedal 48 2 Crank Bearing
12 1 Left Pedal 49 1 Right Crank Arm/Sprocket
13 2 M12 Flange Nut 50 2 M6 x 40mm Bolt
14 10 #8 x 20mm Screw 51 2 Frame Sleeve
15 3 Adjustment Knob 52 2 Wheel
16 1 Brake Pad Assembly 53 2 M6 Locknut
17 2 M5 Locknut 54 2 M8 Nut
18 4 M5 Washer 55 4 Leveling Foot
19 2 M5 x 30mm Bolt 56 2 M8 x 55mm Bolt
20 1 Magnet 57 4 3/8" Nut
21 1 Brake Bracket 58 1 Console
22 6 M8 Locknut 59 1 Reed Switch/Wire
23 1 Brake Cover 60 1 M5 x 12mm Screw
24 1 Resistance Knob 61 1 Brake Cover Spacer
25 2 Carriage Sleeve 62 4 M6 Washer
26 1 Spring 63 1 Console Bracket Screw
27 1 Square Spacer 64 1 Clip
28 1 Resistance Spacer 65 2 Snap Ring
29 1 Carriage Cap 66 2 M12 Jam Nut
30 1 Clamp 67 1 Axle Spacer
31 1 Saddle 68 2 Flywheel Bearing
32 1 Saddle Carriage 69 4 M12 Large Washer
33 1 3/8" Nut 70 6 M8 x 20mm Screw
34 1 Drive Pulley 71 2 M8 x 10mm Screw
35 1 Crank * - Assembly Tool
36 1 Axle * - User’s Manual
37 1 Flywheel

Note: Specifications are subject to change without notice. For information about ordering replacement parts, see
the back cover of this manual. *These parts are not illustrated.
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ROZLOZENY NAKRES Model No. NTEVEX90718.0 R0319A




OBJEDNANI NAHRADNICH DiLU

Chcete-li si objednat nahradni dily, podivejte se na predni stranu této pfirucky. Pokud nas budete kontaktovat,
méjte prosim pfipraveny nasledujici informace:

+ Cislo modelu a sériové €islo produktu (viz. pfedni strana této prirucky)
+ nézev vyrobku (viz. pfedni strana této prirucky)

+ Cislo a ndzev nahradniho dilu (viz. seznam €asti a rozlozeny nakres - na konci tohoto navodu).

RECYKLACE

Tento vyrobek nesmi byt vyhozen do komunalniho odpadu. Pro
ochranu zivotniho prostifedi musi byt tento vyrobek recyklovan tak, jak
uklada zékon.

Pouzivejte sluzby, které jsou opravnény recyklovat tato zafizeni, ve vasem
okoli. Diky spravné r%cyklagl nﬁfqg]éhée ochrané zivotnihg Lprostfedi.
Informace o s@ravne a hezpecne likyidaci daneho ﬁ)_rodu tu ziskate na mist-
nim uradu nebo na miste, kde Jste vyrobek zakouplli.

Part No. 404837 RO319A Printed in China © 2018 ICON Health & Fitness, Inc.



